
 

UCHWAŁA  

 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.13.2024 
z dnia 29 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie  
zgłoszenia kandydata Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

na członka Akademii Młodych Uczonych 

  

 

Działając na podstawie §14 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zgłasza kandydata na członka Akademii 

Młodych Uczonych w wyborach organizowanych w roku 2024 przez Polską Akademię Nauk  

w osobie dr. Jakuba Janusa. 

   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      Przewodniczący Senatu  

     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR  

 

 

          dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


